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
	 216	 5

MOISY� 205 722 € 
198 000 € + honoraires de négociation : 7 722 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère restaurée 140m2 r-de-ch plain-p : Entrée sur couloir, s. de séj. 27m?, 
cuis. A/E, grand dégagement avec escalier d'accès au 1er, couloir, chamb., 
s. d'eau, wc, porte service grange. Etage : Palier, 3 chamb., s. de b, wc. 
Grange accolée 46m?, grenier au-dessus accès escalier, cellier, cave, bucher. 
Dépendance 28m? usage atelier, abri de jardin. Cour, jardin, verger, mare sur 
2180m2. Réf 41050-909607

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 2

CONTRES� 330 750 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
SUPERBE LONGERE RESTAUREE, 
PROCHE DU CENTRE DE 
CONTRES, 190 m2 HABITABLES, 
offrant 4 chambres dont 2 en rdc. 
Double vitrage pvc neuf. Atelier . Abri 
de jardin. Puits. Terrasse devant la 
maison. Préau côté jardin. Terrain 
arboré clos de 1879 m2 avec portail 
automatisé. Réf AN 5969
Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 546	 16

COUR CHEVERNY� 117 160 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 7 160 € 
soit 6,51 % charge acquéreur
Petite maison d'habitation à restaurer 
sur terrain de 3 800 m2. Entrée, petite 
cuisine, séjour-salon (cheminée), 
chambre, salle d'eau/wc. Dans le pro-
longement : 1 pièce avec cheminée 
(10 m2). Grand terrain non entretenu. 
Réf 001/2014

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 331	 98

DANZE� 153 772 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 5 772 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 82m2 , r-de-ch surélevé : Grde 
entrée, s.de séj., cuis., 2 chamb., s.
de b., wc+l-mains, débarras. Etage : 
Grenier amén. 88m2 au sol. Sous-sol
total 88m2 : Garage 2 voit. porte auto., 
lingerie, chauff., cave. Ptte dép
usage cabonon jardin. Jardin 1820m2. 
Réf 41050-928127

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 94	 28

EPIAIS� 270 140 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 217m2 r-de-ch plain-p. : Entrée, salon ouv. sur terrasse, s. à m. et cuis. 
ouv. A/E avec accès terrasse, 2 chamb., s. d'eau, wc, accès garage. Etage 
: Palier, salle de jeu, 4 chamb., s. de b. à terminer. Garage, cellier, lingerie, 
cave. Terrasse. Jardin 1753m2. Réf 050/3445

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

À VOTRE SERVICE

DEPUIS
2003

Pour toutes informations 
ou demande de devis 02 54 52 07 87

Toutes les précautions 
sanitaires sont mises 

en œuvre lors
 des rendez-vous

www.atexblois.fr

Votre expert en
DIAGNOSTICS
IMMOBILIERS

VOUS VENDEZ ? VOUS LOUEZ ? VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ?
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 47

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison: au rdc: entrée, chaufferie, 
couloir, wc, SDB, 2 chambres, séjour, 
cuisine A&E. 1er étage: palier, , 
bureau, chambre, SDE. Dépendance 
avec appentis. Jardin arboré. 
Terrasse. Garage avec cuisine d'été 
et cave en sous-sol. Réf 2020-26
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

    DPE
 vierge
OUCHAMPS� 137 020 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
OUCHAMPS, Maison d'habitation - offrant entrée, salon avec cheminée, 
séjour avec coin bureau, cuisine, à l'étage palier, 2 chambres avec pour l'une 
une salle de bains, l'autre cabinet de toilette, une grande pièce pouvant deve-
nir une chambre, une lingerie/wc - un ancien pressoir et sa cave. - l'ensemble 
sur un terrin de 1 474 m2 (constructible) Classe énergie : Vierge - Réf : 015/393 
Réf 015/393

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 58

PEZOU� 161 045 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 84m2 , r-de-ch plain-p : S. de séj oyuv sur terrasse, cuis. A/E, 2
chamb., s. d'eau, wc. S-sol 86m2 : Chamb.appoint, lingerie (avec douche)-
chauff., débarras, garage 2 voit. (porte auto). Dépendance 20m2 : Pièce
avec cheminée (eau/élec). Cave dans le roc 35m2. Terrain 2790m2. Réf 41050-
937758

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 55

PEZOU� 129 875 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 86m2, r-de-ch plain-p. : S. de 
séj, cuis. aménagée ouv sur
véranda, chamb., bureau, s. de b, wc. 
Etage : Ptt palier, chamb., s. d'eau,
wc. Cave totale. Garage sép. Cour, 
jardin 3136m2 Réf 41050-922331

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 9

SAMBIN� 157 201 € 
150 001 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAMBIN, Maison d'habitation - de plain pied offrant Entrée par véranda, cuisine 
aménagée/équipée, séjour salon avec cheminée insert pierres, couloir des-
servant 2 chambres avec placards, salle de bains (baignoire, douche), wc. un 
garage attenant avec un grenier au dessus. un atelier, un abri bois. une cabane 
de jardin - portes-fenêtres pvc double vitrage, volets bois chauffe-eau électrique 
solaire. vidéophone. - Classe énergie : D - Classe climat : B - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 565 à 784  € (base 2015) 
- Prix Hon. Négo Inclus : 157 201,05  € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :150 001,00  € - Réf : 015/571 Réf 015/571

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 385	 85

SELOMMES� 94 350 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 350 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant 
:- au rez-de-chaussée : une entrée 
donnant sur la cuisine, un salon, 
une chambre, une salle de bains.  - 
à l'étage : une mezzanine desser-
vant un grenier avec une chambre.
Un garage, un atelier et une cave. 
Réf 41048-948682

SELARL VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

    DPE
 vierge
ST AIGNAN� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Belle maison de pays de 165 m2, 
dans un hameau paisible, à qq min 
des commerces. Rdc : pièce de vie 
avec chem, cuis aménagée, ch, sde, 
wc et véranda. A l'étage : 2 ch dt 1 
avec cabinet de toilette, pièce de 30 
m2.L'ens sur joli terrain de 2727 m2 
avec préau, cave et puits. Réf 41033-
930884
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 51

MOREE� 140 400 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
MOREE, Au rez-de chaussée : entrée avec placard, séjour avec ascenseur 
(menant à une chambre de l'étage), cuisine aménagée et équuipée, salle de 
bains. A l'étage : 3 chambres, wc . Garage avec 1 pièce, dépendance, avec 
grenier aménageable . Terrasse, cave , cour intérieure et jolie terrain avec 
verger et un puits. - Réf 072/1611

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 81

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison: au rdc: cuisine AE, couloir, 
séjour avec cheminée, couloir, SDB. 
1er étage: palier, wc avec lave-mains, 
3 chambres dont 2 en enfilade. au 
SS: cave/ cellier.- 2ème ss: chauffe-
rie. 2 Garages. Puits. Réf 2021-66

SELARL BERTHELOT  
et LEMOINE - Notaires

02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 79

MONTOIRE SUR LE LOIR� 171 435 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
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

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

  DPE
 exempté
ST GEORGES SUR CHER� 34 980 € 
33 000 € + honoraires de négociation : 1 980 € 
soit 6 % charge acquéreur
A Vendre à Saint-Georges-sur-Cher 
(41400), ancien corps de ferme 
mitoyen à restaurer entièrement : cui-
sine, arrière cuisine, salon, chambre. 
Grange, écurie et cellier. Combles 
aménageables. Assainissement à 
prévoir. Réf 12101/971

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 10

ST LEONARD EN BEAUCE� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
ST LEONARD EN BEAUCE (41370), prox forêt de Marchenoir : pavillon 190 
m2 Hab, hall d'entrée, cuisine meublée, séjour-salon 44 m2 (Cdt de cheminée), 
dégagement, 2 chbres, wc, sdb. Etage : palier, 2 chbres, rgts, Cbt de toilette, 
grenier 40 m2. S/sol (cuisine d'été 35 m2, dégagement, S. d'eau & wc, garage 
& dégagement 50 m2). Puits canadien, hangar 200 m2, l'ens. sur env. 3700 
m2. Réf 41022/1169

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr
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TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 36

VENDOME� 405 210 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 15 210 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 150m2 proche centre-v., r-de-ch plain-p : Pièce de vie avec cuisine 
ouv. A/E, salon ouv. sur terrasse, 2 chambres ouv sur le jardin, s. d'eau,wc, 
accès direct garage, débarras, lingerie avec porte de serv., cave. Etage : 2 
chamb. dt une avec salle de jeu, s. d'eau, wc. Garage avec grenier. Terrasse, 
jardin clos 551m2. Réf 41050-947024

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 4

VILLIERS SUR LOIR� 296 400 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
VILLIERS SUR LOIR, - Idéalement situé, à quelques minutes de la gare TGV 
sur un terrain clos de 2130m2. se trouve une maison comprenant : au rez de 
chaussée: entrée, une belle pièce de vie avec poêle à bois ouverte sur une 
cuisine aménagée et équipée, une chambre, salle de bain, wc. A l'étage : 3 
belles chambres et un wc. un garage carrelé d'environ 30 m2 Un sous-sol 
d'environ 80 m2 avec une cave et un puit. Mode de chauffage : climatisation 
réversible 3 Réf 072/1613

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 4

VINEUIL� 316 500 € 
302 500 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Dans le bourg, une maison d'habita-
tion récente sur 720m2. RDC: entrée, 
cuisine A/E ouverte sur séjour salon 
(insert), buanderie, WC, 1 chbre 
avec sd'eau & dressing. A l'étage, 2 
chbres, SDB, WC. 2 pièces en sous-
sol. Chauff. PAC. Jardin paysagé. 
Réf 001/2019

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER� 40 280 € 
38 000 € + honoraires de négociation : 2 280 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé (eau, électri-
cité, voirie, assainissement collectif). 
Réf 12101/951

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON� 96 260 € 
92 000 € + honoraires de négociation : 4 260 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Beau terrain à bâtir d'une surface 
de 1769 m2 et une façade de 23.12 
m. Une allée placera votre projet 
en retrait de la route et bénéficierez 
d'une vue sur la campagne. Il n'est 
pas viabilisé mais tous les réseaux 
sont sur rue. Réf 022/1056

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

Plus d’infos sur 36h-immo.com

11 rue de la Claye
Venez découvrir cette maison T6 de 
131 m² sur 3 niveaux à proximité du parc 
Pasteur. Elle comprend 4 chambres, 
salon-salle à manger, cuisine, salle 
de bain et wc par niveau habitable, 

3 garages, buanderie, cave, jardin clos. 
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
wc, sd'eau, bureau, chaufferie. 
Dépendances, greniers, cave. 
Terrain. = Réf 034/2201313C

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr
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PERNAY� 300 450 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de pain-pied d'env 87 m2 avec 
sous-sol complet et garage indépen-
dant d'env 60 m2 avec un point d'eau 
et wc Pièce de vie avec espace cui-
sine (aménagée et équipée), salon 
(présence d'un poêle à bois) et salle 
à manger, 3 chambres. Terrain d'env 
1322 m2. Réf 37037/232

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr
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REUGNY� 238 700 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
REUGNY, MAISON ANCIENNE: 
Au RdC: salon/séjour avec chemi-
née, cuisine, Chb, SdE avec WC. 
Au 1er étage: Chb, grenier d'env 50 
m2 à aménager. Atelier d'env 30 m2, 
appentis. Grange d'env 55 m2. Le tout 
sur un terrain clos d'environ 15 120 
m2 avec une pièce d'eau. Réf 047/629

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST CYR SUR LOIRE� 271 160 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 160 € soit 4,29 % charge acquéreur
SAINT CYR SUR LOIRE - ** EXCLUSIVITÉ ** SAINT CYR SUR LOIRE - RUE 
DE LA CROIX PERIGOURD Idéalement située dans un quartier calme, proches 
des commerces, des écoles et des transports. Maison surélevée sur sous-sol 
des années 1970, d'environ 75,00 m2 habitables sur une jolie parcelle de terrain 
d'environ 615,00 m2, comprenant : - au premier niveau : entrée avec couloir des-
servant un séjour avec balcon, une cuisine aménagée et équipée, deux chambres 
avec placards, salle d'eau et wc séparé. - au sous-sol : une chambre, garage 
double et chaufferie avec wc. Jardin clos. Prix net vendeur : 260 000,00 euros, 
honoraires de négociation : 11 160,00 euros soit 271 160,00 euros honoraires de 
négociation inclus. Contacter Mme Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. Réf 001/2331

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST CYR SUR LOIRE� 1 545 000 € 
1 500 000 € + honoraires de négociation : 45 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
SAINT CYR SUR LOIRE, Rare avec 
7400 m2 de terrain, une magnifique 
propriété de plus de 250 m2 avec 
charme de l'ancien. Sur deux étages 
: salon, cuisine, salle à manger, cel-
lier, 6 chambres, 3 pièces d'eau .... 
Potentiel d'évolution avec combles 
aménageables. Réf 37037/209

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr
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ST EPAIN
284 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche bourg, Pavillon rénové de 
154 m2 sur ss-sol avec salon-séjour et 
cuisine ouverte , SDB, 3 gdes chbres 
dont suite parentale avec salle d'eau 
privative. Au sous-sol , 2 chbres, salle 
d'eau, buanderie et garage. Terrain 
de 1103 m2 clos. Réf 37072-940622

Me V. GEORGES
06 38 85 26 32 ou 02 47 65 80 45

immobilier.37072@notaires.fr
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ST NICOLAS DE BOURGUEIL
� 193 200 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Une maison à usage 
d'habitation comprenant : De plain-
pied : Véranda d'entrée, séjour/cuisine 
AM/EQ, salon, SDE, WC, chambre . A 
l'étage : palier, trois chambres, déga-
gement. -Cave -buanderie -véranda 
-garage -atelier - parc à bois et plu-
sieurs appentis -étang Réf 059/1649

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr
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STE MAURE DE TOURAINE
327 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche gare, belle maison ancienne 
rénovée : RDC : Cuisine aménagée, 
pièce de vie de 54 m2 avec poêle 
à bois, salle d'eau + WC. Etage : 4 
belles chambres, WC. Cave de 96 
m2 sous l'ensemble. Dépendances, 
cave. Terrain arboré 3.000 m2, tout à 
l'égout. Réf 37072-948635

Me V. GEORGES
06 38 85 26 32 ou 02 47 65 80 45
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